
Znak sprawy PUK/PN/03/UOO/2020                                                 

Hajnówka, 01.04.2020r. 

Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

Ul. Łowcza 4 

17-200 Hajnówka 

Informacja z otwarcia ofert  

Dotyczy przetargu nieograniczonego na „Usługę zagospodarowania frakcji odpadów o 

kodzie 19 12 12- postępowanie II”, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  

2020/S 042-099553 z dnia 28/02/2020. 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1843) Zamawiający zamieszcza informacje na stronie internetowej: 

 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie  zamówienia, w wysokości 3.240.000,00 zł brutto. 

 

2. W postępowaniu, za pośrednictwem miniPortalu, 

-wpłynęła 1oferta,  

-otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.04.2020r. o godz. 10.10, 

-w siedzibie  Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. Ul. Łowcza 4, 17-200 Hajnówka 

 

3. Zestawienie ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, złożono oferty: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena –100% Data wpływu /Uwagi 

 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-

Produkcyjne „LECH” Sp. z o.o. 

Ul. Kombatantów 4 15-110 Białystok 

 

3.720.600,00 

 

27.03.2020r.   

godz. 10.23. 

 

 

 Warunki płatności Oferent przyjmuje zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ i 

wzorze do umowy.  

 

Po odczytaniu informacji zawartych w ofercie, sesję z otwarcia ofert zakończono. 

 

Specjalista ds. przetargów  

Elżbieta Kośko 


